2

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Калининградстата и урегулированию конфликта интересов                 от 17.12.2020 № 2
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Анализ Перечня коррупционно-опасных функций Калининградстата.

2.  Доклад о результатах анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019 год, представленных государственными гражданскими служащими Калининградстата.
3.  Подведение итогов по выполнению Плана Калининградстата по противодействию коррупции на 2018-2020 годы за 2020 год.
По итогам заседания комиссии принято решение:
1.  Подготовить проект Перечня коррупционно-опасных функций Калининградстата, для  утверждения временно исполняющему обязанности руководителя Калининградстата.

2. План противодействия коррупции в Калининградстате на 2018-2020 годы за 2020 год выполнен в полном объеме.